
DATA 

DETERMINA
DESCRIZIONE IMPORTI

DATA 

PAGAMENTO
10/02/2023 CONTRIBUTO ARAN 2023 6,20 €                    16/04/23

15/05/2023 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 693,00 €               16/04/23

15/05/2023 DEL GROSSO GIUSEPPE - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 586,00 €               16/04/23

15/05/2023 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 2.372,00 €            16/04/23

15/05/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 1.357,00 €            16/04/23

15/05/2023
FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 

2023
360,00 €               16/04/23

15/05/2023 FONSECA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 331,00 €               16/04/23

15/05/2023 GIOTTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 304,00 €               16/04/23

12/04/2023 PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA FEBBRAIO 240,00 €               17/04/23

12/04/2023 SPEDICATI TECNOLOGY 34,10 €                 17/04/23

12/04/2023
SPEDICATI S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CANONE LEASING 

FOTOCOPIATORE  14/18
60,00 €                 17/04/23

12/04/2023 SPEDICATI TECNOLOGY  ARREDI 6.909,00 €            17/04/23

12/04/2023
STUDIO LEGALE LAGROTTA IGNAZIO - Assistenza stragiudiziale Gennaio-Marzo 2023 - 3 

mesi
2.765,52 €            17/04/23

12/04/2023
AMGAS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per l'energia elettrica, 

telefoniche e riscaldamento
361,19 €               17/04/23

12/04/2023
VODAFONE ITALIA S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per l'energia 

elettrica, telefoniche e riscaldamento
86,00 €                 17/04/23

12/04/2023 PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA MARZO 240,00 €               17/04/23

15/05/2023 STINCONE MARIA ROSARIA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 565,00 €               17/04/23

II TRIMESTRE 2023



15/05/2023 MAIOLO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 292,00 €               17/04/23

15/05/2023 MATERA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 3.325,00 €            17/04/23

15/05/2023 RIPA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 277,00 €               17/04/23

15/05/2023 FORMICHELLA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 689,00 €               17/04/23

15/05/2023 MAZZEI - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO 2023 40,00 €                 17/04/23

15/05/2023 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL PERSONALE - MARZO 2023 1.610,00 €            17/04/23

15/05/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL PERSONALE -  MARZO 2023 1.548,00 €            17/04/23

15/05/2023 FP CGIL MARZO 29,30 €                 17/04/23

15/05/2023
AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - II BIMESTRE 

2023
436,98 €               17/04/23

15/05/2023 DE BARTOLO ANGELA RIMBORSO 10 EURO PER ERRORE MODELLO PASSAGGIO SEZ. A 10,00 €                 17/04/23

31/12/2022 BARTUCCI LUCIA 17/04/23

31/12/2022 D'AMICO ROSANNA 17/04/23

15/05/2023 DI SCHIENA DAVIDE  - SPESE IL PERSONALE - APRILE 2023 1.604,00 €            14/05/23

15/05/2023 FIORE VALERIA   - SPESE PER IL PERSONALE - APRILE 2023 1.542,00 €            14/05/23

31/12/2022 LAMURAGLIA CLAUDIA 14/05/23

15/05/2023 CHIARELLI  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 1.019,00 €            15/05/23

15/05/2023 DIMAGGIO  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 1.441,00 €            15/05/23

15/05/2023 FARINA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 1.420,00 €            15/05/23

15/05/2023 FIORENTINO  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 197,00 €               15/05/23

15/05/2023 FONSECA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 486,00 €               15/05/23

15/05/2023 GIOTTA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 848,00 €               15/05/23

15/05/2023 MAIOLO  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 199,00 €               15/05/23

15/05/2023 MATERA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 1.533,00 €            15/05/23

15/05/2023 MOSCHETTA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 699,00 €               15/05/23

15/05/2023 RIPA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 270,00 €               15/05/23

15/05/2023 STINCONE  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 407,00 €               15/05/23

15/05/2023 BEDDINI  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 262,00 €               15/05/23

15/05/2023 CAMPANALE  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 121,00 €               15/05/23

15/05/2023 MAZZEI  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - APRILE 2023 25,00 €                 15/05/23



15/05/2023 FP CGIL APRILE 29,30 €                 15/05/23

15/05/2023
SPEDICATI S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CANONE LEASING 

FOTOCOPIATORE  15/18
60,00 €                 22/05/23

15/05/2023
COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 

SERVIZIO DI WEBMASTERING, HOSTING E WEBCONTENT MANAGEMENT
1.000,00 €            22/05/23

15/05/2023 PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA APRILE 240,00 €               22/05/23

15/05/2023
SPEDICATI S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CANONE LEASING 

FOTOCOPIATORE  16/18
60,00 €                 22/05/23

15/05/2023 RIMBORSO ROSINA BARBARA 316,26 €               22/05/23

15/05/2023 RIMBORSO ANGELILLIS GIUSEPPE 141,40 €               22/05/23

19/05/2023 POSTE ITALIANE 9,34 €                    22/05/23

19/05/2023 AMGAS - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI 285,74 €               22/05/23

22/05/2023
RIMBORSO MATTERA GIANFRANCO - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - Sistema 

di formazione continua e corsi
167,28 €               22/05/23

09/05/2023
RIMBORSO SOLENNE STELLA (RIGETTO DOMANDA ISCRIZIONE PER MANCANZA ESAME 

DI STATO)
100,00 €               14/06/23

14/06/2023
RIMBORSO MADONIA BENEDETTO - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - Sistema di 

formazione continua e corsi
155,67 €               14/06/23

14/06/2023
PASSIATORE FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 

MARZO APRILE MAGGIO 2023
1.668,00 €            14/06/23

14/06/2023 MAZZEI SILVANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MAGGIO 2023 69,00 €                 14/06/23

14/06/2023
DI RIENZO MARIA PAOLA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO APRILE 

MAGGIO 2023
101,00 €               14/06/23

14/06/2023 BEDDINI ELDA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MAGGIO 2023 140,00 €               14/06/23

14/06/2023 FP CGIL MAGGIO 2023 29,23 €                 14/06/23

14/06/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL PERSONALE - MAGGIO 2023 1.548,00 €            14/06/23

14/06/2023 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL PERSONALE - MAGGIO 2023 1.679,00 €            14/06/23

14/06/2023
STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MAGGIO 

2023
434,00 €               14/06/23



14/06/2023 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - MAGGIO 2023 64,00 €                 14/06/23

14/06/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI -  MAGGIO 2023 3.282,00 €            14/06/23

14/06/2023
MAIOLO ALESSANDRA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - 

MAGGIO 2023
171,00 €               14/06/23

14/06/2023
LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MARZO APRILE 

MAGGIO 2023
608,00 €               14/06/23

14/06/2023 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MAGGIO 2023 304,00 €               14/06/23

14/06/2023 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MAGGIO 2023 491,00 €               14/06/23

14/06/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - MAGGIO 2023 1.531,00 €            14/06/23

14/06/2023 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - MAGGIO 2023 2.177,00 €            14/06/23

14/06/2023
DEL GROSSO GIUSEPPE - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - APRILE MAGGIO 

2023
338,00 €               14/06/23

14/06/2023 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - MAGGIO 2023 15,00 €                 14/06/23

14/06/2023
PROBROKER - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - COPERTURA ASSICURATIVA 

CONSIGLIO DELL'ORDINE E CONSIGLIO DISCIPLINA
2.530,00 €            21/06/23

14/06/2023 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 19,20 €                 22/06/23

14/06/2023 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 824,40 €               22/06/23

14/06/2023 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 122,40 €               22/06/23

14/06/2023 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 3.687,60 €            22/06/23

14/06/2023
COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 

SERVIZIO DI WEBMASTERING, HOSTING E WEBCONTENT MANAGEMENT
4.855,60 €            22/06/23

14/06/2023
AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - III BIMESTRE 

2023
121,60 €               22/06/23

14/06/2023 POSTE ITALIANE 0,98 €                    22/06/23

14/06/2023 POSTE ITALIANE 11,42 €                 22/06/23

14/06/2023 SPEDICATI S.R.L. 73,20 €                 22/06/23



14/06/2023
COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 

SERVIZIO DI WEBMASTERING, HOSTING E WEBCONTENT MANAGEMENT
1.220,00 €            22/06/23

14/06/2023 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 23,42 €                 22/06/23

14/06/2023 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 393,82 €               22/06/23


